
 1 

         APSTIPRINĀTS 

         Latgales Transporta un sakaru 

         tehniskā skola 

         Iepirkumu komisijas sēdē 

         2010. gada 14. jūnijā 

 

 

 

 

 

Iepirkuma Nr. LTSTS 2010/1 ESF 

 

NOLIKUMS 
 

 

 

ESF projekta „Mācību kvalitātes uzlabošana inženierzinātņu mācību priekšmetos 

sākotnējās profesionālās izglītības programmās” ietvaros 

 

Vienošanās Nr. 2010/0084/1DP/1.2.1.1.3/09/APIA//VIAA/030 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugavpils 

2010 



 2 

1. Vispārīga informācija par iepirkumu 

 

1.1. Identifikācijas Nr. LTSTS 2010/1 ESF 

 

1.2. Pasūtītāja nosaukums, adrese: 

Latgales Transporta un sakaru tehniskā skola 

Reģ. Nr. 90000729073 

Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-5417 

Tālr./fakss: 65436893, Mob. tālr.: 22303320, e-pasts: lts@ltsts.lv 

 

1.3. Kontaktpersonas iepirkumu procedūras jautājumos: 

 Jeļena Jakovļeva – ESF projekta vadītāja, tālr. 20033067 

 Artūrs Turlajs – ESF projekta metodiķis, tālr. 26060000 

 

1.4. Informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā 

www.iub.gov.lv 2010. gada 16. jūnijā. 

 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

 

2.1. Informācijas tehnoloģiju aprīkojuma noma (Datoru iekārtas un piederumi – CPV 

klasifikatora kods 30200000-1). 

 

2.2. Iepirkuma priekšmets nav sadalīts daļās. 

 

2.3. Pretendents var iesniegt piedāvājuma variantus. 

 

3. Tehniska specifikācija 

 

3.1. Latgales Transporta un sakaru tehniskās skola ar termiņu uz 17 mēnešiem, no 2010. gada 1. 

jūlija līdz 2011. gada 30. novembrim, nomā sekojošu informācijas tehnoloģiju aprīkojumu: 

 

3.1.1. Klēpjdators – 6 gab. 

 Procesors   divkodolu procesors 

 Procesora takts frekvence vismaz 2,0 GHz 

 Opeartīvā atmiņa  vismaz 4 Gb 

 Cietais disks   vismaz 320/500 Gb 

 Displeja izmērs  vismaz 17 collas 

 Video kartes atmiņa  vismaz 512 Mb 

 Dziņa veids   DVD+-RW 

 Svars    ne vairāk par 3,3 kg 

 Papildaprīkojums  Soma ar termoizolāciju, pele, strāvas kabelis 

 Operētājsistēma  Windows 7 vai analogs uz nomas laiku 

 Iekļautā programmatūra: 

 Microsoft Office Professional 2007 vai analogs uz nomas laiku 

 Kaspersky Antivirus 2010 vai analogs uz nomas laiku 

 

3.1.2. Projektors – 1 gab. 

 Patiesā izšķirtspēja  vismaz SVGA 800 x 600 



 3 

 Gaišums   vismaz 2000 Alm 

 Lampas darbības cikls  vismaz 3000 h parastais un 4000 h ekonomiskais režīmi 

 Ekrāna attiecība  16:9; 4:3 

 Maksimālais trokšņu līmenis ne vairāk par 31 dB 

 Datorsavietojamība  no VGA (640 x 480) līdz SXGA (1280 x 1024) 

 Videosavietojamība  NTSC, PAL, SECAM 

 Savienojamība   RCA, S-VIDEO, RGB 

 Papildaprīkojums:  Soma, Pults ar baterijām, Strāvas, Video un VGA kabeļi 

 

3.1.3. Melnbaltais printeris – 1 gab. 

 Drukāšanas veids  Lāzerdruka 

 Maksimalais lapas izmērs vismaz A4 

 Melnbaltas A4 lapas minūtē vismaz 12 

 Drukas izšķirtspēja  vismaz 600 x 600 dpi 

 Noslodzes cikls  vismaz 5000 lapas. mēnesī 

 Savienojamība   USB 2.0 

 Papildaprīkojums:  Strāvas un USB kabeļi 

 

3.1.4. Krāsainais prinetris – 1 gab. 

 Drukāšanas veids  Krāsu lāzerdruka 

 Maksimalais lapas izmērs vismaz A4 

 Melnbaltas A4 lapas minūtē vismaz 12 

 Krāsainas A4 lapas minūtē vismaz 8 

 Drukas izšķirtspēja  vismaz 600 x 600 dpi 

 Noslodzes cikls  vismaz 25000 lapas mēnesī 

 Savienojamība   USB 2.0 

 Papildaprīkojums:  Strāvas un USB kabeļi 

 

3.1.5. Skeneris – 1 gab. 

 Izšķirtspēja   600 x 1200 dpi 

 Maksimālais lapas izmērs A3 

 Padeves ātrums  vismaz 15 krāsainas A4 lapas minūtē 

 Savienojamība   USB 2.0 

 Papildaprīkojums:  Strāvas un USB kabeļi 

 

3.1.6. Portatīvs cietais disks – 3 gab. 

 Atmiņas apjoms  vismaz 1 Tb 

 Svars    ne vairāk par 1 kg 

 Savienojamība   USB 2.0 

 Papildaprīkojums:  Strāvas un USB kabeļi 

 

3.1.7. Flash atmiņas ar apjomu 16 Gb – 2 gab. 

 

3.1.8. Flash atmiņas ar apjomu 8 Gb – 4 gab. 

 

3.1.9. Flash atmiņas ar apjomu 4 Gb – 14 gab. 

 



 4 

3.2. Pretendents sava piedāvājuma atbilstību 3.1. punktā minētai tehniskai specifikācijai norāda 

savā pieteikumā dalībai konkursā – tehniskajā piedāvājumā (2. pielikums), konkrēti par katru 

aprīkojuma veidu, atšifrējot visas augstāk minētās specifikācijas. 

 

3.3. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i. saistošs iesniedzējam 30 dienas, skaitot 

no iepirkuma nolikuma (turpmāk – Nolikums) 8.1. punktā noteiktās piedāvājumu atvēršanas 

dienas. 

 

3.4. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt 3.3. punktā noteiktajā termiņā, 

pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Ja pretendents 

piekrīt piedāvājuma derīguma termiņam, par to rakstiski paziņo pasūtītājam. 

 

3.5. Pretendents savā piedāvājumā nodrošina informāciju tehnoloģiju aprīkojuma garantijas 

remontu un apkalpošanu uz visu nomas termiņu (17 mēn.). 

 

3.6. Pretendents savā piedāvājumā norāda reakcijas laiku uz garantijas remonta vai apkalpošnas 

pieprasījumu, kas nav mazāks par 1 stundu. 

 

3.7. Pretendents savā piedāvājumā norāda iznomājamā informācijas tehnoloģiju aprīkojuma 

piegādes laiku, kas nav mazāks par 3 dienām pēc līguma noslēgšanas. 

 

4. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkumā 

 

4.1. Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkumu procedūrā, kā arī neizskata 

pretendenta piedāvājumu, ja: 

4.1.1. Pretendents ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas institūcijas spēkā 

stājušos lēmumu atzīts par vainīgu normatīvo aktu būtiskā pārkāpumā, tajā skaitā vides 

aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas saistīts ar personu 

nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma noslēgšanas; 

4.1.2. Pretendents tiek likvidēts, pasludināts par maksātnespējīgu, tā saimnieciskā darbība ir 

apturēta vai pārtraukta vai ir uzsākta tiesvedība par pretendenta bankrotu; 

4.1.3. Pretendentam ir nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi Latvijā 

vai valstī, kurā tas reģistrēts; 

4.1.4. Pretendents ir iesniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas novērtēšanai vai vispār 

nav iesniedzis pieprasīto informāciju. 

4.1.5. Nolikuma 4.1.1. punktā minētais noteikums attiecas gan uz pašu pretendentu, gan uz 

fiziskajām un juridiskajām personām, tajā skaitā personām, kurām ir pārstāvības tiesības, un 

personām, kurām ir lēmumu pieņemšanas un uzraudzības tiesības attiecībā uz šo pretendentu. 

 

4.2. Pretendents ir reģistrēts Komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistā ārvalstīs. 

 

4.3. Šī Nolikuma 4.1., 4.2., punktā noteiktās prasības attiecas arī uz personu grupas vai 

personālsabiedrības kā pretendenta dalībniekiem un apakšuzņēmējiem. 

 

5. Finanšu piedāvājums 

 

5.1. Pretendentam tiek apmaksāta informācijas tehnoloģiju aprīkojuma īre par 17 mēnešiem. 

Informācijas tehnoloģiju aprīkojuma cenas jānorāda par visu īres termiņu. Līgumscena jānosaka 

latos (LVL) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN), atsevišķi norādot  21% PVN un kopējo 



 5 

summu. Finanšu piedāvājums noformējams atbilstoši Fiananšu piedāvājuma veidlapai 

(1.pielikums). 

 

6. Iepirkuma piedāvājuma iesniegšana un noformēšana 

 

6.1. Pretendentu piedāvājumi jāiesniedz līdz 2010. gada 29. jūnijam plkst. 10:00 Latgales 

Transporta un sakaru tehniskā skolā, Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-5417, Tālr./fakss: 

65436893, Mob. tālr.: 22303320, e-pasts: lts@ltsts.lv, darba laiks darba dienās no plkst. 9:00 līdz 

16:00 (pārtraukums no plkst. 12:00 līdz 13:00). 

 

6.2. Piedāvājumus, kas nav iesniegti iepirkuma nolikumā noteiktajā kārtībā vai saņemti pēc 

nolikumā norādītā termiņa, neizskata un tos neatvērtus nosūta atpakaļ piedāvājuma iesniedzējam. 

 

6.3. Ja Pretendents izvēlas nosūtīt piedāvājumu pa pastu, tad visu atbildību par iespējamu pasta 

sūtījumu aizkavēšanos vai citiem apstākļiem, kas var traucēt piedāvājuma savlaicīgu nogādāšanu 

norādītajā adresē, uzņemas Pretendents. 

 

6.4. Iesniegto piedāvājumu pretendents var atsaukt, grozīt un labot vai papildināt tikai līdz 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

 

6.5. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā (aizzīmogotā) aploksnē, uz kuras jānorāda: 

6.5.1. pasūtītāja nosaukums un adrese; 

6.5.2. pretendenta nosaukums un adrese; 

6.5.3. atzīme „Piedāvājums iepirkumam LTSTS 2010/1 ESF” 

6.5.4. Neatvērt līdz 2010. gada 29. jūnijam plkst. 10:00 

 

6.6. Piedāvājums sastāv no trijām daļām: 

6.6.1. Pretendentu atlases dokumenti (viens oriģināls un 3 kopijas); 

6.6.2. Finanšu piedāvājums (viens oriģināls un 3 kopijas); 

6.6.3. Tehniskā piedāvājums (viens oriģināls un 3 kopijas). 

 

6.7. Katru piedāvājuma daļu iesniedz ar attiecīgu uzrakstu „Pretendenta atlases dokumenti”, 

„Finanšu piedāvājums”, „Tehniskais piedāvājums”, kas ievietotas Nolikuma 6.5. punktā minētājā 

aploksnē. Katras piedāvājuma daļas dokumentiem jābūt cauršūtiem tā, lai dokumentus nebūtu 

iespējam atdalīt, dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura rādītājam. 

Uz piedāvājuma daļu oriģināliem un to kopijam norāda attiecīgi „ORIĢINĀLS” un „KOPIJA”. 

 

6.8. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem  jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 

 

6.9. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. 

 

6.10. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā. 

 

6.11. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopiju jāapliecina 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

6.12. Iesniegtie piedāvājumi, izņemot Nolikuma 6.2. punktā noteikto gadījumu, ir pasūtītāja 

īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 



 6 

 

7. Iesniedzamie dokumenti 

 

7.1. Reģistrācijas apliecība (kopija); 

 

7.2. Pretendenta apliecinājums, ka uz to neattiecas LR Publisko iepirkumu likuma 39.panta 

pirmās daļas 1.punktā minētie apstākļi (pretendents ar spēkā stājušos tiesas spriedumu atzīts par 

vainīgu koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās darbībās finanšu jomā, 

noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai līdz līdzdalībā noziedzīgā organizācijā). 

 

7.3. Pretendenta apliecinājums, ka Pretendents ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas 

kompetentas institūcijas spēkā stājušos lēmumu nav atzīti par vainīgiem normatīvo aktu būtiskā 

pārkāpumā, tajā skaitā vides aizsardzības, konkurences un darba tiesību būtiski pārkāpumā, kas 

saistīti ar personu nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma noslēgšanas. 

 

7.4. Izziņa, (oriģināls vai apliecināta kopija), ko ne agrāk kā 3 (trīs) mēnešus pirms piedāvājuma 

iesniegšanas izsniedzis Valsts Ieņēmumu dienests, kura apliecina, ka pretendentam nav nodokļu 

un valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu. 

 

7.5. Pieteikums dalībai iepirkumā, finanšu un tehniskais piedāvājums. 

 

8. Piedāvājumu atvēršana un vērtēšana 

 

8.1. Piedāvājumu atvēršana un vērtēšana notiks 2010. gada 29. jūnijā plkst. 11:00 Latgales 

Transporta un sakaru tehniskā skolas sekretariātā, Strādnieku ielā 16, Daugavpils, LV-5417. 

 

8.2. Iepirkuma piedāvājumu atvēršanā var piedalīties visi pretendenti vai to pārstāvji. 

 

9. Piedāvājumu vērtēšanas kritērijs 

 

9.1. Iepirkumu komisija izvēlas piedāvājumu, kas ir atzīts par atbilstošu izvirzītajām prasībām 

pretendenta izvēlei un kā vērtēšanas kritērijs tiek noteikta zemākā cena. 

 

10. Nomas līgums 

 

10.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu vai pretendentiem nomas līgumu, pamatojoties uz 

pretendenta piedāvājumu, un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem. 

 

10.2. Pēc nomas līguma darbības termiņa beigām nomniekam ir garantētas pirmpirkuma 

tiesībasuz nomāto datortehniku, samaksājot tā sākotnēji fiksēto atlikušo vērtību. 

 

11. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 

 

11.1. Iepirkuma komisijas tiesības: 

11.1.1. Pieprasīt, lai pretendents izskaidro savā piedāvājumā ietverto informāciju. Pasūtītājs ir 

tiesīgs pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, publiski pieejamās datu bāzēs 

vai citos publiski pieejamos avotos. 

11.1.2. Labot aritmētiskās kļūdas pretendentu finanšu piedāvājumos, informējot par to 

pretendentus. 



 7 

11.1.3. Pieaicināt ekspertu piedāvājumu noformējuma pārbaudē, pretendentu atlasē, piedāvājumu 

atbilstības pārbaudē un vērtēšanā. 

11.1.4. Izvēlēties nākamo piedāvājumu par zemāko cenu, ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt 

iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju. 

 

11.2. Iepirkuma komisijas pienākumi: 

11.2.1. Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu. 

11.2.2. Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret 

tiem. 

11.2.3. Pēc ieinteresēto piegādātāju pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt 

informāciju par Nolikumu. 

11.2.4. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Likumu, citiem 

normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu vai pieņemt lēmumu par konkursa 

izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

 

12. Pretendenta tiesības un pienākumi 

 

12.1. Pretendenta tiesības: 

12.1.1. Piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē. 

12.1.2. Iesniegt iesniegumu par iepirkuma nolikumu (līdz piedāvājuma iesniegšanai) un par 

pasūtītāja darbību attiecībā uz iepirkuma likumību (līdz iepirkuma līguma noslēgšanai). 

 

12.2. Pretendenta pienākumi: 

12.2.1. Sagatavot piedāvājumus atbilstoši Nolikuma prasībām. 

12.2.2. Sniegt patiesu informāciju par savu kvalifikāciju un piedāvājumu. 

12.2.3. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildus informāciju, kas 

nepieciešama pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un 

vērtēšanai. 

12.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 

 

13. Pielikumu saraksts 

 

13.1. Šim Nolikumam ir pievienoti divi pielikumi, kas ir tā neatņemama sastāvdaļa: 

13.1.1. Finanšu piedāvājums. 

13.1.2. Tehniskais piedavājums. 



 8 

1. pielikums 

Iepirkuma Nr. LTSTS 2010/1 ESF 

Nolikumam 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

 

Pretendenta nosaukums  

Nodokļu maksātāja Reģ. Nr.  

Juridiskā adrese:  

Bankas rekvizīti:  

Bankas nosaukums:  

SWIFT kods  

IBAN konts:  

 

Piedāvājam izpildīt pasūtījumu ar identifikācijas Nr. LTSTS 2010/1 ESF – dokumentos 

izvirzītajām prasībām par šādu vienību līgumcenu Ls (bez PVN): 

Nr. 
Informācijas tehnoloģiju 

aprīkojums 
Mērvienība 

Vienību 

skaits 

Vienības 

līgumcena 

bez PVN Ls 

PVN 

Ls 

Kopējā 

līgumcena 

ar PVN Ls 

1.  gab.     

    Kopā:   

 

Līgumcenā (bez PVN) iekļauti visi likumdošanā paredzētie nodokļi un maksājumi, kas 

nepieciešami, lai nodrošinātu kvalitatīvu pakalpojuma izpildi. 

 

Piedāvājums ir derīgs 30 dienas no piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

 

 

 

    

(Pretendenta pārstāvja ieņemamais amats)  (paraksts)  (vārds, uzvārds) 

 

 
    

(dokumenta aizpildīšanas datums)  Z.V.   

 

 

    

(dokumenta aizpildīšanas vieta)     

 



 9 

2. pielikums 

Iepirkuma Nr. LTSTS 2010/1 ESF 

Nolikumam 

 

TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

 

Pretendenta nosaukums  

Nodokļu maksātāja Reģ. Nr.  

Juridiskā adrese:  

Bankas rekvizīti:  

Bankas nosaukums:  

SWIFT kods  

IBAN konts:  

 

Piedāvājam izpildīt pasūtījumu ar identifikācijas Nr. LTSTS 2010/1 ESF – dokumentos 

izvirzītajām prasībām ar šādu informācijas tehnoloģiju aprīkojumu: 

 

Piegādājamās 

preces nosaukums 

Vienības 

nosaukums 

Vienību 

skaits 

Preces raksturojums 

(atbilstība Nolikumā 

norādītajiem standartiem.) 

Garantijas, tehniskā 

apkope, rezerves daļu 

piegāde u.c. 

     

     

     

     

 

Piedāvājums ir derīgs 30 dienas no piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām. 

 

 

 

    

(Pretendenta pārstāvja ieņemamais amats)  (paraksts)  (vārds, uzvārds) 

 

 
    

(dokumenta aizpildīšanas datums)  Z.V.   

 

 

    

(dokumenta aizpildīšanas vieta)     

 

 


